
Obec Leskovice, IČO 00248509 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 492 800,002 221 300,00 2 856 300,00 2 639 725,09XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 25 000,0052 000,00 52 000,00 23 660,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 50 000,00400 000,00 450 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 450 000,00610 000,00 610 000,00 448 192,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 85 000,00154 200,00 164 200,00 84 319,56XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 50 000,0091 500,00 91 500,00 46 455,44XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 0,00180 000,00 180 000,00 127 534,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 3 000,003 500,00 3 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 110 000,00180 000,00 401 500,00 207 771,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 96 000,0096 000,00 96 000,00 80 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0067 000,00 69 000,00 3 630,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 80 000,0044 000,00 80 100,00 63 113,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 000,000,00 5 600,00 4 909,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,002 000,00 2 000,00 123,31XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 580 480,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 340 000,00*

Příjmy CELKEM: 4 151 500,00 5 111 700,00 4 752 412,40 3 447 300,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Leskovice, IČO 00248509 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 0,0023 700,00 23 900,00 489,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 482 500,00644 500,00 696 000,00 486 950,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 55 000,00455 000,00 455 000,00 24 503,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 284 000,00215 500,00 287 000,00 214 258,70XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 36 000,0039 500,00 44 500,00 18 781,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 120 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 249 000,00249 000,00 254 000,00 203 873,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 21 400,0014 400,00 21 400,00 18 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 600,00600,00 600,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 50 500,00105 000,00 495 500,00 356 059,22XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 45 000,0036 000,00 48 000,00 33 847,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 190 000,00574 000,00 623 800,00 179 078,65XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 100 000,0050 000,00 167 000,00 161 138,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 35 000,0060 000,00 65 000,00 30 795,40XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 120 000,00120 000,00 120 000,00 118 998,19XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 100 000,0069 000,00 107 000,00 99 066,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 90 000,0033 700,00 601 700,00 584 888,39XXXXXXXXX X XXXX
4345 XXXX Centra sociálně rehabilitačních služeb 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 7 000,005 000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4372 XXXX Krizová pomoc 0,000,00 60 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 63 000,00186 000,00 212 000,00 52 794,67XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 418 000,00390 000,00 395 000,00 348 315,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 362,00 31 362,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 31 890,00 31 890,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 601 484,00448 700,00 915 250,00 826 025,35XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 300,003 300,00 3 300,00 2 223,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 28 000,0021 000,00 28 000,00 23 297,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 925 453,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 78 000,00 88 507,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 948 900,00 5 977 202,00 4 928 132,57 3 104 784,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Leskovice, IČO 00248509 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -342 516,00-202 600,00 865 502,00 175 720,17XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -202 600,00 865 502,00 175 720,17 -342 516,00

Poznámka

Vyvěšeno:...................................

Sejmuto:.....................................

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 47

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


